

Flemming Munck Holding ApS

Lyngbyvej 415, 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 82 94 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018.

Flemming Peter Munck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming Munck Holding ApS Lyngbyvej 415 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 30 82 94 92
	Stiftet: 26. juli 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Peter Munck
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -138 t.kr. mod -97 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.112 t.kr. mod 5.857 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-137.569	-97.443
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.328	-55.328
Driftsresultat	-192.897	-152.771
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-686.135	6.284.289
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.350	2.434
1 Øvrige finansielle omkostninger	-332.789	-377.517
Resultat før skat	-1.189.471	5.756.435
2 Skat af årets resultat	77.808	100.408
Årets resultat	-1.111.663	5.856.843
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-686.135	856.843
Udbytte for regnskabsåret	105.800	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-531.328	0
Disponeret i alt	-1.111.663	5.856.843

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	5.640.358	5.695.686
Materielle anlægsaktiver i alt	5.640.358	5.695.686
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.619.100	4.305.235
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.619.100	4.305.235
Anlægsaktiver i alt	9.259.458	10.000.921
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.309.987	50.722
Udskudte skatteaktiver	13.200	13.200
Tilgodehavende selskabsskat	56.000	170.408
Tilgodehavender i alt	1.379.187	234.330
Likvide beholdninger	17.151	401.155
Omsætningsaktiver i alt	1.396.338	635.485
Aktiver i alt	10.655.796	10.636.406

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.437.146	2.123.281
7 Overført resultat	606.148	1.137.476
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	1.000.000
Egenkapital i alt	2.274.094	4.385.757
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.271.923	1.326.970
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.271.923	1.326.970
9 Gældsforpligtelser	53.800	52.515
Gæld til pengeinstitutter	2.645.311	2.628.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.756.441	508.838
Anden gæld	1.649.227	1.728.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.109.779	4.923.679
Gældsforpligtelser i alt	8.381.702	6.250.649
Passiver i alt	10.655.796	10.636.406
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	139.684	189.440
Andre finansielle omkostninger	<u>193.105</u>	<u>188.077</u>
	<u>332.789</u>	<u>377.517</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-100.408
Regulering af tidligere års skat	<u>-77.808</u>	<u>0</u>
	<u>-77.808</u>	<u>-100.408</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	<u>5.810.860</u>	<u>5.810.860</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>5.810.860</u>	<u>5.810.860</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-115.174	-59.846
Årets afskrivninger	<u>-55.328</u>	<u>-55.328</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-170.502</u>	<u>-115.174</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>5.640.358</u>	<u>5.695.686</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2017	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2017	4.180.235	2.895.946
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-686.135	6.284.289
Udbytte	0	-5.000.000
Opskrivninger 31. december 2017	3.494.100	4.180.235
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.619.100	4.305.235
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Malerfirmaet Peter munck & Søn A/S	Gentofte	100 %
Boutique Munck ApS	Gentofte	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	2.123.281	1.266.438
Resultatandel	-686.135	856.843
	1.437.146	2.123.281
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.137.476	137.476
Årets overførte overskud eller underskud	-531.328	1.000.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000
	606.148	1.137.476

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>105.800</u>	<u>1.000.000</u>

9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>53.800</u>	<u>1.056.723</u>	<u>1.325.723</u>	<u>1.379.485</u>
	<u>53.800</u>	<u>1.056.723</u>	<u>1.325.723</u>	<u>1.379.485</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 3.971 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.640 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.